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АГЕНДА 

  
10:00 – 10:15 Поздравен говор 

 
Илона Казарјан,  
Раководителка на Отсекот за комуникации и односи со 
медиумите на Мисијата на ОБСЕ во Скопје  
 
Катерина Синадиновска,  
Претседателка на Совет за етика во медиумите  

 
10:15 – 11:00 Човековите права на маргинализираните и социјално 

обесправени групи во време на Ковид-19 
  

11:00 – 11:30 Механизми за заштита од дискриминација и повреда на права 
во периодот на Ковид-19 

  
Неда Чаловска Димовска  
Експертка за родова еднаквост, малцинства и 
недискриминација 

 
11:30 – 12:00 ПАУЗА  
 
12:00 – 12:30 Какви се сликите за ранливите групи во медиумите?  
 
12:30 – 13:15 Инклузивно известување во медиумите - давање глас на 

маргинализираните заедници  
 

Марина Тунева  
Извршна директорка на Совет за етика во медиумите  

 
13:15 – 13:45 Студија на случај: Искуства од Комисијата за жалби при 

Советот за етика во медиумите  
 

Даниел Димитриески  
Координатор за програми и прием на жалби на Совет за 
етика во медиумите 

 
13:45 – 14:15 Дискусија  
 
 Модератори:  

Даниел Димитриески, Совет за етика во медиумите 
Димитар Димитровски, Мисија на ОБСЕ во Скопје 

 

  
Настан: Инклузивно известување за различностите во медиумите во 

време на Ковид-19 
Локација: онлајн, Zoom  
Датум: 20 април 2021 


